plenam  et  specialem  potestatem  hujusmodi  denarios  de  ministris, 

etc.,  petendi,  exigendi,  et  recipiendi,  acquietancias  de  receptis 
faciendi,  necnon  debitores  non  solventes  distringendi,  arestandi, 
implicitandi  et,  si  necesse  fuerit,  ad  gaolam  liberandi  tociens 

quociens  ad  opus  nostrum  proficuum  fuerit,  omniaque  alia  faciendi, 

etc.,  que  officio  supervisoris  et  receptoris  generalis  dinoscuntur 

pertinere,  etc.  Et  ideo  omnibus  nostris  amice  supplicamus  tenen- 

tibus  residentibus  et  ministris  et  nrmiter  injungendo  precipimus 
quatinus  prefato  Ricardi,  etc.,  sitis  auxiliantes  et  respondentes  in 

omnibus.  In  cujus,  etc.  Datum  viii°  die  Aprilis,  M°CCCC°xxix0. 

June  8. — Mandate  of  the  archbishop  ordering  the  stolen  deeds  to    be 
restored  within  fifteen  days. 

Pol.  126b.  MONICIO    PRO    CARTIS    ET     MUNIMENTIS    ECCLKSIE     HEKEFORDENSIS 

ABLATIS  RESTITUENDIS. — Henricus,  etc.,  archiepiscopus,  etc.,  dilectis, 
etc.  Ex  parte  venerabilis  fratris  nostri  domini  Thome,  etc.,  nobis 

nuper  extitit  graviter  querelando  monstratum  quod  nonnulli,  etc, 
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A.D  1429  ut  supra,  super  quibus  idem  venerabilis  frater  nobis  humiliter 

supplicavit  sibi  per  nos  in  hac  parte  de  oportuno  remedio  provi- 
deri ;  nos  igitur  qui  tarn  de  jure  legacionis  nostre  quain  de 

prorogativa  ecclesie  nostre  Cantuariensis,  quam  eciam  de  consue- 
tudine  laudabili  legitimeque  prescripta  universas  causas  subditorum 

et  suffraganeorum  nostrorum  que  per  appellacionem  vel  querelam 
ad  nostram  audienciam  proveniunt  audire  possumus  et  debemus, 

nolentes  eidem  in  sua  deesse  justicia,  etc.,  mandamus  quod  omnes 

et  singulos  hujusmodi  cartarum,  etc.,  subtractores,  etc.,  in  ecclesiis 
vestris  diebus  dominicis  et  festivis  intra  missarum  solempnia,  etc., 

publice  moneatis,  etc.,  quod  infra  quindecim  dierum  spacium,  etc., 

Foi.  127.  dictas  cartas,  etc.,  restituant  et  revelent  sub  pena  majoris  excom- 
municacionis,  etc.  Et  si  quos  in  hac  parte  reos  culpabiles  infamia 

respersos  seu  reclamantes  inveneritis  ipsos  citetis,  etc.,  quod 

compareant  coram  nobis,  etc.,  xv°  die  post  citacionem,  etc.  Et 
quid  feceritis,  etc.  Datum  in  manerio  nostra  de  Lamehith,  viii° 
die  Junii,  anno  Domini  M°CCCC°xxix  ° 

Foi  i2?b.       June  8. — The  bishop  grants  a  pension  to  William  Burley. 

PENSIO  WILLELMO  BURLEY. — Omnibus,  etc.,  Thomas,  etc. 

Noveritis  nos  concessisse  Willelmo  Burley,  scutifero  nostre  dio- 
cesis,  pro  suo  bono  et  laudabili  servicio  nobis  et  ecclesie  nostre 

impenso  et  imposterum  irnpendendo  unam  pensioneni  xl  s.  et  unam 

robam  de  secta  generosorum  nostrorum,  habendum  et  percipiendum 

annuatim  pensionem  et  robam  de  nobis  seu  receptore  nostro  general i, 
etc.,  in  festo  natalis  Domini  ad  terminum  vite  nostre  tautum.  In 

cujus,  etc.  Datum  in  manerio  nostro  de  Whyteborne,  viii°  die 
Junii,  anno  regni  Henrici  VI  post  conquestum  septimo. 

June  25. —  John  Bromptre  made  guardian  of  Juliana  and  Agnes 
Bromptre,  daughters  of  the  late  Eichard  Bromptre,  of  Bishop's Frome. 

Item  xxv°  die  Junii,  anno  regni  Henrici  VI  septimo,  dominus 
conoessit  et  dedit  Johanni  Bromptre  custodiam  et  maritagium 

corporum  Juliane  et  Agnetis,  nliarum  et  heredum  Kicardi  Bromptre 
de  Froma  Episcopi,  defuncti,  cum  terris,  etc.,  que  per  mortem 
Ricardi  ad  manus  reverendi  patris  devenerunt  a  die  date  pre- 
sencium  usque  ad  plenam  et  legitimam  etatem  earundem  Juliane 

et  Agnetis,  proviso  quod  non  disparagentur  et  quando  pervenerint 
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JA.D.  1429.  ad  plenam  etatem  restituat  eis  earundem  hereditatem.  Victum, 

vestitum,  et  alia  necessaria  inedio  tempore  honeste  eisdem  minis- 

trabit,  vastum  interim  non  faciendo,  etc. 

Appointment    in    the   usual  form  of  Nicholas    Mallum    and    Henry 
Newton,  canons,  as  vicars  general. 

COMMISSIO    VICARIORUM    GENEKALIUM. 

July  10. — The   bishop  commissions  the  bishop  of  Norwich  to  act  for 
him   in    presenting    to    vacant,    benefices    during    his    absence 
abroad. 

oi.i28.  COMMISSIO  DOMINI  WILLELMI,  KPISCOPI  NORWICENSIS. — Thomas, 
etc.,  Willelmo,  Norwicensi  episcopo,  etc.  Cum  nos  extra  regnum 

Anglie  ad  *partes  transmarinas  et  sedem  apostolicam  pro  certis 

oi.  i28b.  arduis  negociis  nos  et  ecclesiam  nostram  concernentibus  divina 

opitulante  gracia  in  brevi  transferri  disponimus,  ne  nostra  absencia 

ecclesie  nostre  dispendiosa  existat,  dilectos,  etc.,  Nicholaum  Mallum 

et  Henricum  Newton,  etc.,  nostros  vicarios  generales,  etc.,  ordi- 

navimus,  etc.,  ad  conferendum  quecumque  beneficia,  etc.,  ad  nostram 

collacionem  spectancia  personis  ydoneis  per  vestram  paternitatem 

nominandis  dumtaxat  et  non  aliis,  prout  in  nostris  literis  paten- 

tibus  plenius  continetur,  etc.  Quocirca,  reverendissime  pater,  etc., 

ad  norninandum  hujusmodi  personas  ad  quecumque  beneticia,  etc., 

tenore  presencium  committimus  et  concedimus  liberam  facultatem, 

etc.  In  cujus,  etc.  Datum  in  hospicio  nostro  Londoniis,  x°  die 

Julii,  anno  Domini  M°CCC(;°xxix0. 

June  29. — The  bishop  allows  the  chantry  priest  of  Cleobury  Mortimer 
to  build  a  habitation  for  himself  and  his  successors  in  the 

graveyard. 

LlCENCIA    EDIFICANDI    IN    CIMITKRIO    DE     CLEOBUKY     MOKTIMER.   

Thomas,  etc.,  Willelmo  Walkesbache,  capellano  cantarie  de  Cleo 

bury  Mortimer,  etc.  Claris  meritis  tue  devocionis  inducimur  ut 

peticiones  favore  benevolo  admittentes  votis  tuis  in  hiis  presertim 

que  ad  augmentacionem  tue  cantarie  in  ecclesia  de  Cleobury 

Mortimer  situate  ad  Dei  laudem  sueque  genetricis  Marie,  virginis, 

et  sanctissime  Anne,  matris  ejusdem  honorem  cedere  valeant  effectu- 

aliter  annuamus.  Sane  peticio  tua  nobis  nuper  exhibita  in  se 
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A.D.  H29.  plenius  continebat,  quod  cum  mansio  cantarie  tue  juxta  ecclesiam 

de  Cleobury  nulla  habeatur  commode  situata  pro  te  et  successoribus 

tuis  inhabitanda,  tu  in  cimiterio  dicte  ecclesie  quedam  edificia  in 

spacio  longitudinis  Ix  pedum  et  spacio  latitudinis  xxiiii  pedum  de 

novo  construere  et  conficere  ac  eciam  edificare  proponis  ad  istum 

finem  pariter  et  effectum  ut  hujusmodi  edificia  sic  ad  Dei  laudern 

sueque,  etc.,  honorem  per  te  constructa  tibi  et  successoribus  tuis 

capellanis,  etc.,  inhabitandis  ad  sustentacionem  divini  cultus  et 

augmentacionem  ejusdem  cantarie  pro  perpetuo  debeant  remanere  ; 

quodque  ab  ecclesie  rectore,  vicario,  parochianis  et  aliis  quorum 

interest  licenciam  obtinuisti  in  hac  parte,  quatinus  nos  nostrum 

consensum  pariter  ad  premissa  prebere  eidemque  inclinare  miseri- 

corditer  dignaremur.  Nos  vero  considerantes  te  ad  laudabile 

propositum  gloriosius  instigari,  ad  premissa  feliciter  exequenda 

nostrum  consensum,  quatenus  ad  nostrum  pertinet  officium  pastorale 

pro  nobis,  etc.,  licenciam  concedimus  specialem.  In«cujus,  etc. 

Datum  in  manerio  nostro  de  Whyteborne,  xxviii0  die  Junii,  anno 
Domini  M°CCCC°xxix°. 

Aug.  5. — John  Barre  having  been  instituted  to  the  vicarage  of 
Dixton,  on  the  resignation  of  John  ap  Willim,  the  citrates 
of  Monmouth  and  Dixton  are  ordered  to  release  the  latter. 

Foi.  i29b.  Et    consequenter  emanavit   monicio    curatis   de    Monemouth   efc 

Duxtone  ad  monendum  subtrahentes  dominum  Johannem  ap  Wilim 

quod  ipsum  a  carcere  et  custodia  ad  ecclesie  immunitatem  pris- 

tinam  de  qua  ipsum  subtraxerant  infra  vii  septimanas  restituant 

sub  pena  excommunicacionis  majoris,  etc. 

to  urge  payment  of  the  moiety  of  a  tenth  voted  by  convocation, 

prelates  and  clergy  on  5th  July  at  S.  Paul's,  in  the  usual 

form. 
BREVE   REGIUM  PRO  DECIMIS  COLLIGENDIS. 

Nicholas  Mallum,  vicar  general,  in  the  bishop's  absence,  certifies 
that  tha  abbot  and  convent  of  Hamond  are  appointed  collectors 
for  Shropshire,  and  the  prior  and  convent  of  Llanthony  prima 
for  Hereford. 

Foi.  isi.  CERTIFICATORIUM  EJUSDEM  BREVIS  REGII. 
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A.D.  N29.      The  collectors  above-named  are  appointed. 

fool.  i3ib.  DEPUTACIO  COLLKCTORUM  MEDIETATIS  DECIME. 

Aug.  13 — Commission  to  receive  resignation  of  the  prioress  of  Lime- 
brook. 

Nicholas  Mallum,  etc.,  dilectis,  etc.,  Johanni  Vir  et  Philippo 
Mason,  etc.  Cum,  ut  informamur,  venerahilis  et  religiosa  domina 

Matilda  Whyteney,  priorissa  prioratus  monialium  de  Lyngebrok, 
etc.,  senio  et  etate  confracta  ac  propter  debilitatem  et  infirmitatem 

corporis  quihus  patitur  dilapidacionemque  et  collapsionem  rerum 
spiritualium  et  temporaliurn  dicti  prioratus  ac  observanciam  minus 
debitam  religionis  inibi  verisimiliter  imminentes  dictum  suum 

prioratum  cum  suis  juribus,  etc.,  in  sacras  et  venerabiles  manus 
reverendi  in  Christo  patris  aut  alterius  commissariorum  hujusmodi 

resignacionem  admittendi  potestatem  habentis  resignaverit  seu 

saltern  resignare  proposuerit  infra  breve,  humiliterque  nobis  sup- 
plicaverit  et  devote  quatinus  nos  hujusmodi  resignacionem  admittere 

et  iti  eleccione  nove  priorisse,  potestate  eligendi  sibi  et  conventui 

ejusdem  prius  concessa,  interesse  dignaremur.  Et  quia  aliis  pre- 
pediti  negociis  in  present!  quominus  venerabilis  domine  primum 
desideriurn  adimplere  non  valemus,  ad  admittendum  igitur  venera 

bilis  domine  de  prioratu  suo  resignacionem  ipsamque  a  cura  et 

regimine  spiritualium  et  temporaliurn  ejusdem  absolvendam  et  ad 

eleccionem  nove  priorisse  per  sorores  moniales  quacumque  via 

legitirna  faciendam  procedendum  cum  prorogacione  et  contiuuacione 

dierum  et  locorum,  etc.,  et  expediendum  eandem  cum  suis  inci- 
dentibus,  etc.,  vobis,  etc.,  vices  uostras  committimus,  etc.  Et 

quid  feceritis,  etc.  In  cujus,  etc.  Datum  in  palacio  episcopali, 

xiii°  die  Augusti,  anno  Domini  M°CCCC°xxix°. 

Aug,  16. — Matilda    Whitney    resigns    the    office   of  prioress  of  Lime- 
brook,  and  Agnes   Corbnry  is   elected  in  her  place. 

Qui  commissarii  certificarunt  quod  xvi°  die  mensis  et  anno 
predicto  in  dorno  capitulari  dicti  prioratus,  hora  diei  quasi  secunda 
post  nonam,  prefata  domina  Matilda  cum  sororibus,  videlicet 
dominis  Alicia  Conin,  Aguete  Ilodnet,  Juliana  Dyer,  Agnete  Corbury, 

Felicia  Bortone,  Johanna  Lodelow,  et  Johanna  Brugge  capitu- 
lariter  congregatis,  presentibus  tune  ibidem  discretis  viris,  dominis 
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A.D.  1429.  Johanne  Trillek  et  Johanne  Hugenes,  canonicis  regularibus  de 

Wigraore,  ac  Willelrao,  clerico  ahbatis  ibidem,  tesfcibus,  dictum 

prioratum  suum  ex  causis  legitimis  se  ad  hoc  monentibus,  pure, 

sponte,  et  absolute,  non  coacta  nee  compulsa  set  sponte,  etc., 
resignavit.  Qua  resignacione  admissa  ac  licencia  fundatoris  petita 
et  optenta  processerunt  ad  eleccionem  nove  priorisse,  et  per  viam 
suffragionis  dicte  moniales  seu  saltern  major  pars  capituli  in  duplo 

elegerunt  Agnetem  Corbury  in  priorissam  dicti  prioratus. 

Qua  certificacione  canonice  facta  ad  supplicacionem  dictarum 
monialium  emanavit  commissio  domino  Johanni,  abbati  monasterii 

de  Wigmore,  et  magistro  Johanni  Stanewey,  in  legibus  baccallario 
conjunctim  et  divisim  ad  publicandum  dictam  eleccionem  et  ad 
confirmandum  sive  infirmandum  eandem  juxta  juris  exigenciam, 
etc. 

Aug.    26. — John    Deleiu   receives    a    dispensation    that     he   may    be 
ordained,  notwithstanding  that  he   has  a  physical  defect. 

Foi.  i32b.  Venerabili,     etc.,     Jordanus,     etc.,     episcopus     Albanensis,    etc. 

Ex  parte  Johannis  Delew,  clerici  vestre  diocesis,  in  legibus  bacal- 

larii,  nobis  fuit  humiliter  supplicatum  ut  cum  eo  super  macula